
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI” 

Catania

DELIBERAZIONE DIGITALE N° 19 / D del 09/03/2026

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE

DI BANDO EX ART. 76 COMMA 2 LETT. B) N. 1) E N. 2) DEL D. LGS.

36/2023 PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI

TRATTAMENTI DI DIALISI AUTOMATIZZATA (APD) E DI

TRATTAMENTI DI DIALISI PERITONEALE MANUALE (CAPD).    

STRUTTURA PROPONENTE

Responsabile Provveditorato ed Economato

L’Istruttore Il Responsabile del Procedimento

Gennarino Roberta Russo Valentina

Il Responsabile

Valentina Russo

GIUSEPPE GIAMMANCO

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 1 di 11



REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI” 

Catania

DELIBERAZIONE N.                                        del 

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata senza pubblicazione di bando ex art. 76 comma 2 

lett.  b)  n.  1)  e  n.  2)  del  D.  Lgs.  36/2023  per  la  fornitura  in  somministrazione  di 

trattamenti di dialisi automatizzata (APD) e di trattamenti di dialisi peritoneale manuale 

(CAPD).

STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Settore Provveditorato ed Economato

Il Dirigente Responsabile UOS 

Farmaci e dispositivi medici  

Dott.ssa Olga Marletta

 

Il RUP

Dott. Ing. Valentina Russo

Il Responsabile U.O.C. 

Provveditorato ed economato

Dott. Ing. Valentina Russo

Registrazione Contabile

Budget Anno 2026/2029        Conto 20001000061             Importo € 1.898.882,44 Iva inclusa           Aut. 54 e 65 sub. vari

Budget Anno 2026/2029        Conto 20003000050             Importo € 81.105,60 Iva inclusa                 Aut. 117 sub vari 

Budget Anno 2026/2029      Conto 20015000070              Importo € 14.041,98 Iva inclusa                 

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

______________________________

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Giuseppe Giammanco, 

nominato con Decreto Presidenziale n. 321/ Serv 1°/ S.G./ 2024,

con l'assistenza del Segretario, dott. ___________________ ha adottato la seguente deliberazione

VALENTINA RUSSOVALENTINA RUSSOGIOVANNI LUCA ROCCELLAIRENE ANNA GRASSOCARMELO FABIO ANTONIO FERRARAMAURO SAPIENZAGIUSEPPE GIAMMANCO

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 2 di 11



Il Responsabile UOC Provveditorato ed Economato

Premesso  il verbale di deliberazione n. 1269 del 09.12.2025 (all.1) con il quale questa Azienda ha 

autorizzato    l’indizione di  una procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, ai sensi 

dell’art. 76, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, su piattaforma telematica Maggioli, per la fornitura 

in somministrazione di trattamenti di dialisi automatizzata (APD) e di trattamenti di dialisi peritoneale 

manuale  (CAPD),  nei  confronti  della  Vantive  S.r.l.,  quale  unico  operatore  economico  in  grado  di  

garantire la continuità della terapia dialitica APD/CAPD per i pazienti attualmente arruolati:

 Lotto n. 1 Fornitura di trattamenti di dialisi peritoneale automatizzata occorrenti a questa ARNAS 

Garibaldi,  come desunti  dai  fabbisogni  già  espressi  ai  fini  dell’adesione all’Accordo Quadro con 

deliberazione n. 1093 del 22.10.2025, per la durata complessiva di n. 36 mesi,

 Lotto  n.  2  Fornitura  di  trattamenti  di  dialisi  peritoneale  manuale occorrenti  a  quest’ARNAS 

Garibaldi,  come desunti  dai  fabbisogni  già  espressi  ai  fini  dell’adesione all’Accordo Quadro con 

deliberazione n. 1093 del 22.10.2025, per la durata complessiva di n. 36 mesi, decorrenti dalla data 

di stipula del contratto;

Preso atto che è stato deliberato di:

 procedere, attesa l’indisponibilità della convenzione per avvenuto esaurimento del massimale, allo 

svolgimento di autonoma procedura di acquisto diretta alla stipula di un contratto avente durata  

strettamente necessaria (mesi 36) e sottoposto a condizione risolutiva nel caso di attivazione di  

nuova convenzione CONSIP; 

 stabilire  la  durata  complessiva  delle  forniture  in  mesi  36  e  comunque  fino  alla  concorrenza 

dell’importo contrattuale;

 utilizzare  i  parametri  di  prezzo  –  qualità  di  cui  all’A.Q.  Consip  “Dialisi  5”  come  standard  di  

riferimento oggettivo, in omaggio ai principi di economicità e buon andamento;

 espletare la procedura attraverso l’utilizzo della piattaforma certificata Maggioli mediante la quale  

verranno gestite le fasi di pubblicazione della procedura, presentazioni delle offerte, analisi delle 

offerte stesse e aggiudicazione, oltre che le comunicazioni e gli scambi di informazioni;

 nominare quale Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.), ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 comma 

1  del  D.lgs.  n.  36/2023  e  s.m.i.,  l’Ing.  Valentina  Russo,  Direttore  della  UOC  Provveditorato  ed 

Economato;

 nominare quale Direttore esecutivo del Contratto (DEC), ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 comma 

8 del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il Direttore della UOC di Farmacia, Dott.ssa Giuseppina Fassari;

Che,  in  esecuzione  della  sopra  menzionata  deliberazione,  si  è  proceduto  in  data  22.12.2025  alla 

pubblicazione  sulla  piattaforma  Maggioli,  della  richiamata  procedura  di  gara,  alla  quale  risulta 

assegnato l’identificativo G00013/2025;

Considerato  che, entro  il  termine  ultimo  previsto  per  la  presentazione  delle  offerte  -  giorno 

08.01.2026  ore  18:00  -,  è  stata  acquisita  a  sistema  l’istanza  di  partecipazione  dell’Operatore  

Economico VANTIVE SRL:

Vista la delibera n. 23 del 12.01.2026 con la quale sono stati nominati i componenti del Seggio di gara 

per  lo  svolgimento  delle  operazioni  di  cui  agli  artt.  13  e  seguenti  del  Disciplinare  di  Gara  ed  i 

componenti della Commissione Tecnica deputata alla verifica dell’offerta tecnica (all. 2);

Visti i seguenti verbali di gara:

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 3 di 11



 Verbale del Seggio di gara n. 1 del 14.01.2026

 Verbale del Seggio di gara n. 2 del 16.02.2026;

 Conformità Commissione tecnica di giorno 09.02.2026.

Preso atto che il  Seggio di gara al termine della seduta di giorno 09.02.2026 ha formulato,  giusta 

verbale  n.  2,  la  proposta  di  aggiudicazione  in favore dell’Operatore Economico VANTIVE SRL che 

risulta aver presentato la seguente offerta:

Lotto n. 1 importo complessivo €. 1.168.785,50 Iva esclusa;

Lotto n. 2 importo complessivo €.  €. 723.543,00 Iva esclusa

Che, l’importo complessivo offerto per le forniture di cui ai lotti n. 1 e n. 2 ammonta ad € 1.892.328,50  

iva esclusa;

Preso atto che l’offerta formulata dall’Operatore Economico VANTIVE SRL corrisponde alle condizioni 

contrattuali ed economiche di cui all’Accordo Quadro CONSIP Dialisi 5;

Preso  atto che  sono  stati  definiti  con  esito  positivo  tramite  il  fascicolo  virtuale  dell’operatore 

economico le verifiche di legge ex art. 99 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i;

Preso atto che è in data 18.02.2026 è stata inoltrata tramite BDNA richiesta di informazione antimafia, 

ai sensi dell’art. 84 comma 3 del D.lgs 159/2011 e s.m.i. ad oggi non esitata (all.  4)  ;

Visto l’art.  92  comma  2 del  D.Lgs  n.  159/2011  <<Fermo  restando  quanto  previsto  dall'articolo  91,  

comma 6, quando dalla consultazione della banca dati nazionale unica emerge la sussistenza di cause di  

decadenza, di sospensione o di divieto di cui all'articolo 67 o di un tentativo di infiltrazione mafiosa di cui  

all'articolo 84, comma 4,  il  prefetto dispone le necessarie verifiche e rilascia l'informazione antimafia  

interdittiva  entro  trenta  giorni  dalla  data  della  consultazione.  Quando  le  verifiche  disposte  siano  di  

particolare complessità, il prefetto ne dà comunicazione senza ritardo all'amministrazione interessata, e  

fornisce  le  informazioni  acquisite  nei  successivi  quarantacinque  giorni>> ed  il  successivo  comma  3 

<<Decorso il termine di cui al comma 2, primo periodo, ovvero, nei casi di urgenza, immediatamente, i  

soggetti di cui all'articolo 83, commi 1 e 2, procedono anche in assenza dell'informazione antimafia>>  e 

sotto condizione risolutiva; 

Preso atto che nell’ipotesi di specie ricorre l’urgenza di cui al comma 3 della richiamata disposizione 

attesa  la  necessità  di  garantire  le  forniture  di  cui  al  presente  atto  in  quanto  si  rende  necessario 

assicurare ai pazienti arruolati presso la UOC di Nefrologia e Dialisi continuità nei trattamenti salva –  

vita;

Che  il  Settore  Provveditorato,  giusta  nota  prot.  n.  0003374  del  17.02.2026,  ha  richiesto  al  

Rappresentante Legale dell’Operatore Economico Vantive Srl ed ai soggetti indicati all’art. 85 del D. Lgs 

n. 159/2011, di rendere la dichiarazione in ordine all’assenza delle cause di divieto, di decadenza o di  

sospensione di cui all'articolo 67 del D.Lgs n. 159/2011 (all. 5);

Preso atto che l’autocertificazione di cui al superiore capoverso risulta acquisita da questa Azienda 

giusta comunicazione introitata al protocollo generale n. 0003499 del 18.02.2026 (all. 6);

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 4 di 11



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa 

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

di  approvare  i  verbali  del  Seggio  di  gara  n.  1  di  giorno  14.01.2026  e  successivo  n.  2  di  giorno 

16.02.2026 ed il verbale della Commissione Tecnica di giorno 09.02.2026;

di aggiudicare  la procedura negoziata senza pubblicazione di bando ex art. 76 comma 2 lett. b c.2.  

D.Lgs 36/2023 (G00013/2025), in favore dell’Operatore Economico VANTIVE SRL per la fornitura in 

somministrazione della durata di mesi 36 di: 

 Lotto 1- trattamenti di dialisi peritoneale automatizzata occorrenti a questa ARNAS Garibaldi   al  

costo complessivo di €. 1.168.785,50 Iva esclusa, e quindi di complessivi € 1.215.536,92 Iva al 4% 

inclusa;

 Lotto  2-  trattamenti  di  dialisi  peritoneale  manuale occorrenti  a  quest’ARNAS  Garibaldi,  per  un 

importo  complessivo di  €.  723.543,00 Iva esclusa di  cui  €.  657.063,00 per  materiale  dialisi  ed  

€.66.480,00 per sistema di telemedicina -, e quindi di complessivi € 764.451,12 iva inclusa - di cui  

€. 683.345,52 Iva al 4% inclusa per materiale dialisi ed € 81.105,6 Iva al 22% inclusa per sistema 

telemedicina;

di prendere atto che l’importo complessivo della fornitura ammonta ad €. 1.892.328,50 iva esclusa e 

quindi ad €.  1.979.988,04 iva inclusa; 

di prendere atto che  l’offerta formulata dall’Operatore Economico VANTIVE SRL corrisponde alla 

quotazione economica formulata dalla ditta in sede di Accordo Quadro Consip Dialisi;

di riservarsi, in autotutela, la facoltà di risoluzione anticipata del rapporto contrattuale qualora prima 

della scadenza contrattuale dovesse essere attivata una nuova iniziativa CONSIP e/o regionale; 

di prendere atto che sono stati definiti con esito positivo tramite il fascicolo virtuale dell’operatore 

economico le verifiche di legge ex art. 99 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i;

 

di  prendere atto  che è in data 18.02.2026 è stata inoltrata tramite BDNA richiesta l’informazione 

antimafia, ai sensi dell’art. 84 comma 3 del D.lgs 159/2011 e s.m.i., ad oggi non esitata;

di prendere atto della successiva attività istruttoria posta in essere dal Settore Provveditorato di cui  

alla nota prot. n.  0003374 del 17.02.2026 e del riscontro fornito in merito dall’Operatore Economico 

prot. 0003499 del 18.02.2026;

di riservarsi, in caso di mancato rilascio dell’informazione antimafia, di procedere ai sensi dell’art. 92 

comma 3 del D. Lgs n. 159/2011;

di autorizzare,  ai sensi dell’art. 17 comma 8 e comma 9 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i., l’esecuzione in 

urgenza  ritenendo  che  il  mancato  svolgimento  immediato  della  fornitura  di  che  trattasi 

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 5 di 11



determinerebbe un grave danno all’interesse pubblico teso ad assicurare la continuità di trattamento  

dei pazienti arruolati presso questa ARNAS;

di disporre  che il contratto a pena di nullità sarà stipulato ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D. Lgs.  

36/2023;

di confermare per le  motivazioni  di  cui  alla  deliberazione n.  1269 del  09.12.2025,  integralmente  

richiamata, la struttura tecnica amministrativa già individuata:

 RUP, Dott. Ing. Valentina Russo, Dirigente Responsabile della UOC Provveditorato ed Economato,

 DEC, Dott.ssa Giuseppina Fassari, Direttore della UOC di Farmacia,

 Responsabile  fase  affidamento,  Dott.ssa  Roberta  Gennarino,  Assistente  Amministrativo  Settore 

Provveditorato ed Economato

 Collaboratore al RUP,  Dott.  Vincenzo Murgana, Assistente Informatico Settore Provveditorato ed 

Economato

di confermare la somma complessiva di € 14.041,98, di cui € 11.233,58 quale quota incentivante al 

personale ed € 2.808,40 per le ulteriori finalità previste dal regolamento aziendale, imputata sul Conto 

Economico  n.  20015000070  “Accantonamenti  incentivi  per  funzioni  tecniche  art.  45  D.Lgs.  n. 

36/2023”. 

di imputare la somma complessiva di €. 1.892.328,50 iva esclusa, quindi 1.979.988,04 iva inclusa per 

come di seguito dettagliato:

- in quanto ad €. 1.825.848,50 iva esclusa, quindi 1.898.882,44 iva inclusa al 4% sull'autorizzazione di  

spesa n.  54 e  n.  65 sub vari,  anno 2026/2029 Conto Economico 20001000061 -  MATERIALI  PER 

DIALISI (F);

-  in quanto ad €.  66.480,00 iva esclusa,  quindi  81.105,60  iva inclusa al 22% sull’autorizzazione di 

spesa n. 117 sub vari, anno 2026/2029 Conto Economico 20003000050- ALTRI SERVIZI SANITARI DA 

PRIVATO;

********

Allegati:

 Verbale di deliberazione n 1269 del 9.12.2025

 Verbale di deliberazione n. 23 del 12.01.2026 

 Verbali del seggio di gara

 Richiesta BDNA

 Nota prot. n. 0003374 del 17.02.2026

 Nota prot. n. 0003499 del 18.02.2026

Il Responsabile U.O.C. Provveditorato ed Economato

Dott. Ing. Valentina Russo

IL DIRETTORE GENERALE

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 6 di 11



Preso  atto della  proposta  di  deliberazione,  che  qui  si  intende  riportata  e  trascritta,  quale  parte  

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di  conformità alla  normativa disciplinante la materia 

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione; 

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario; 

D E L I B E R A

di approvare la  superiore proposta  per come formulata dal  Dirigente  Responsabile della struttura 

proponente e, pertanto, di:

Approvare i verbali del Seggio di gara n. 1 di giorno 14.01.2026 e successivo n. 2 di giorno 16.02.2026  

ed il verbale della Commissione Tecnica di giorno 09.02.2026; 

Aggiudicare la procedura negoziata senza pubblicazione di bando ex art. 76 comma 2 lett. b c.2. D.Lgs  

36/2023  (G00013/2025),  in  favore  dell’Operatore  Economico  VANTIVE  SRL  per  la  fornitura  in 

somministrazione della durata di mesi 36 di: 

 Lotto 1- trattamenti di dialisi peritoneale automatizzata occorrenti a questa ARNAS Garibaldi   al  

costo complessivo di €. 1.168.785,50 Iva esclusa, e quindi di complessivi € 1.215.536,92 Iva al 4% 

inclusa;

 Lotto  2-  trattamenti  di  dialisi  peritoneale  manuale occorrenti  a  quest’ARNAS  Garibaldi,  per  un 

importo complessivo di €. 723.543,00 Iva esclusa – di cui €. 657.063,00 per materiale dialisi ed 

€.66.480,00 per sistema di telemedicina -, e quindi di complessivi € 764.451,12 iva inclusa - di cui  

€. 683.345,52 Iva al 4% inclusa per materiale dialisi ed € 81.105,6 Iva al 22% inclusa per sistema 

telemedicina;

Prendere atto che l’importo complessivo della fornitura ammonta ad €. 1.892.328,50 iva esclusa e 

quindi ad €.  1.979.988,04 iva inclusa; 

Prendere  atto  che  l’offerta  formulata  dall’Operatore  Economico  VANTIVE  SRL  corrisponde  alla 

quotazione economica formulata dalla ditta in sede di Accordo Quadro Consip Dialisi;

Riservarsi,  in autotutela, la facoltà di risoluzione anticipata del rapporto contrattuale qualora prima 

della scadenza contrattuale dovesse essere attivata una nuova iniziativa CONSIP e/o regionale; 

Prendere atto che sono  stati  definiti  con esito  positivo  tramite  il  fascicolo  virtuale  dell’operatore 

economico le verifiche di legge ex art. 99 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i;

Prendere  atto  che  è  in  data  18.02.2026  è  stata  inoltrata  tramite  BDNA  richiesta  l’informazione 

antimafia, ai sensi dell’art. 84 comma 3 del D.lgs 159/2011 e s.m.i, ad oggi non esitata;

Prendere atto della successiva attività istruttoria posta in essere dal Settore Provveditorato di cui alla  

nota prot. n.  0003374 del 17.02.2026 e del riscontro fornito in merito dall’Operatore Economico prot.  

0003499 del 18.02.2026;

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 7 di 11



Riservarsi, in caso di mancato rilascio dell’informazione antimafia, di procedere ai sensi dell’art. 92 

comma 3 del D. Lgs n. 159/2011 nonché dell’art. 99 comma 3 – bis del D. Lgs n. 36/2023 e s.m.i.;

Autorizzare,  ai  sensi  dell’art.  17 comma 8 e comma 9 del  D.Lgs 36/2023 e s.m.i.,  l’esecuzione in  

urgenza  ritenendo  che  il  mancato  svolgimento  immediato  della  fornitura  di  che  trattasi 

determinerebbe un grave danno all’interesse pubblico teso ad assicurare la continuità di trattamento  

dei pazienti arruolati presso questa ARNAS;

Disporre  che il  contratto a pena di nullità sarà stipulato ai  sensi  dell’art.  18 comma 1 del  D.  Lgs.  

36/2023;

Confermare per  le  motivazioni  di  cui  alla  deliberazione  n.  1269  del  09.12.2025,  integralmente 

richiamata, la struttura tecnica amministrativa già individuata:

 RUP, Dott. Ing. Valentina Russo, Dirigente Responsabile della UOC Provveditorato ed Economato,

 DEC, Dott.ssa Giuseppina Fassari, Direttore della UOC di Farmacia,

 Responsabile  fase  affidamento,  Dott.ssa  Roberta  Gennarino,  Assistente  Amministrativo  Settore 

Provveditorato ed Economato

 Collaboratore al RUP,  Dott.  Vincenzo Murgana, Assistente Informatico Settore Provveditorato ed 

Economato

Confermare  la somma complessiva di € 14.041,98, di cui € 11.233,58 quale quota incentivante al  

personale ed € 2.808,40 per le ulteriori finalità previste dal regolamento aziendale, imputata sul Conto 

Economico  n.  20015000070  “Accantonamenti  incentivi  per  funzioni  tecniche  art.  45  D.Lgs.  n. 

36/2023”. 

Imputare la somma complessiva di €.  1.892.328,50  iva esclusa, quindi  1.979.988,04 iva inclusa per 

come di seguito dettagliato:

- in quanto ad €. 1.825.848,50 iva esclusa, quindi 1.898.882,44 iva inclusa al 4% sull'autorizzazione  

di spesa n. 54 e n. 65 sub vari, anno 2026/2029 Conto Economico 20001000061 - MATERIALI PER 

DIALISI (F);

- in quanto ad €. 66.480,00 iva esclusa, quindi  81.105,60  iva inclusa al 22% sull’autorizzazione di 

spesa n. 117 sub vari, anno 2026/2029 Conto Economico 20003000050 - ALTRI SERVIZI SANITARI 

DA PRIVATO;

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione attesa la necessità di definire 

la fornitura di cui al presente atto.

Il Direttore Amministrativo                                                                            Il Direttore Sanitario

  (Dott. Carmelo Fabio Antonio Ferrara)                                  (Dott. Mauro Sapienza) 

Il Direttore Generale

(Dott. Giuseppe Giammanco)

Il Segretario

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 8 di 11



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno _______________________

e ritirata il giorno ___________________________ 

L’addetto alla pubblicazione  

_______________________ 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal ________________ al 

__________________ - ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 L.R. n. 

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione. 

Catania __________________ 

Il Direttore Amministrativo 

_______________________ 

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il ____________________ Prot. n. ________________ 

Notificata al Collegio Sindacale il ___________________________ Prot. n. ________________ 

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 9 di 11



REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI” 

Catania

DELIBERAZIONE DIGITALE N° 19 /D del 09/03/2026

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO EX ART. 76

COMMA 2 LETT. B) N. 1) E N. 2) DEL D. LGS. 36/2023 PER LA FORNITURA IN

SOMMINISTRAZIONE DI TRATTAMENTI DI DIALISI AUTOMATIZZATA (APD) E DI TRATTAMENTI

DI DIALISI PERITONEALE MANUALE (CAPD).    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno 09/03/2026

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Esecutiva dal:  09/03/2026

____________________________________________________________________________________

IRENE DISTEFANO

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 10 di 11



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Russo Valentina -  Responsabile del procedimento Responsabile Provveditorato ed Economato 

Russo Valentina -   - Responsabile Provveditorato ed Economato 

Roccella Giovanni -   - Responsabile Economico Finanziario e Patrimoniale 

Grasso Irene -  Segretario Segreteria Direzione Generale 

Ferrara Carmelo  -  Il Direttore Amministrativo Direttore Amministrativo 

Sapienza Mauro -  Il Direttore Sanitario Direttore Sanitario Azienda 

Giammanco Giuseppe -  Il Direttore Generale Direttore Generale 

Distefano Irene -  Incaricato alla pubblicazione Affari Generali

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARNAS Garibaldi Delibere Numero 19 del 09/03/2026, pagina 11 di 11


		2026-03-09T11:55:56+0100
	IRENE DISTEFANO




